
         Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                  w Toruniu  

 87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 16.12.2021 r. 

WZP.272.66.2021 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA SWZ,  

TERMIN WIZJI LOKALNEJ 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                       

w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest modernizacja budynku użyteczności 

publicznej o funkcji biurowej, zlokalizowanym przy ul. Franciszkańskiej w Toruniu, wpłynęły 

pytanie, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam poniżej: 

 

Pytanie 1:  
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże że wykonał w okresie 
ostatnich pięciu lat przed dniem upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej 
działalności jest krótszy- w tym okresie, jedno zamówienie o wartości 15.000.000,00zł 
brutto, w ramach których zostały wykonane roboty budowlane w obiekcie kubaturowym 
wpisanym do rejestru zabytków 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie uzna powyższego doświadczenia za spełniony warunek. 
 
Pytanie 2: 
Czy w zakresie Wykonawcy jest dostarczenie mebli oraz wyposażenia opisanego w Projekcie 
Aranżacji Wnętrz. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia Dział II (Opis Przedmiotu Zamówienia) punkt 

5, podpunkt 1) przedmiot zamówienia obejmuje m.in.: dostawę i montaż wyposażenia 

ujętego w projekcie budowlanym/ wykonawczym wraz z aneksem. 

 
Pytanie 3: 
Brak w Projekcie dokumentacji/ schematu blokowego Systemu Sygnalizacji Włamania i 
Napadu (ani w opisie ani na rysunkach). Jest tylko jako komplet w Przedmiarze. 
Czy SSWiN jest w zakresie? Jeżeli tak to prosimy o dołączenie dokumentacji. 
 
Odpowiedź: 
W załączeniu Aneks do projektu budowlanego. 
 
Ponadto, Zamawiający ustala dodatkowy termin odbycia wizji lokalnej. 

Zamawiający zorganizuje wizję lokalną w miejscu planowanej inwestycji (ul. Franciszkańska 

12, 87-100 Toruń) w dniu 4 stycznia 2022 r. godz. 11:00. 



 

W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje terminy związania ofertą oraz składania i 
otwarcia ofert wg poniższego:  
Termin składania ofert: 13.01.2022 godz. 10:00.  
Termin otwarcia ofert: 13.01.2022 godz. 10:10.  
Termin związania ofertą: 11.02.2022 r. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


		2021-12-16T14:42:55+0100




